
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2020 № 1262
г. Сысерть

О внесении изменений в схему границ прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории Центральной сельской администрации, утвержденную 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 

28.07.2017 № 1898 «Об утверждении схем границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, к организациям и объектам на территории Центральной 
сельской администрации»       

Руководствуясь статьями 101, 102 Областного закона                                     
от 10 марта 1999 года     № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в схему границ прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, к 
организациям и объектам на территории Центральной сельской администрации, 
утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского 
округа от 28.07.2017 № 1898 «Об утверждении схем границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, к организациям и объектам на территории Центральной сельской 
администрации», с изменениями, внесенными постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 21.03.2019 № 496, изложив приложение № 3 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.
 

                                                                              Приложение 

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

                                                                              к постановлению Администрации
                                                                              Сысертского городского округа
                                                                              от ______________№___________

Схема границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, к Муниципальному бюджетному учреждению 

дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Кашино, 
расположенному по адресу Свердловская область, Сысертский район, село 

Кашино, улица Ленина, 47

Масштаб 1:1250

Условные обозначения


